MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Porto Alegre

PORTARIA Nº 296, DE 26 DE JULHO DE 2022

A DIRETORA-GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS PORTO ALEGRE DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 269, de 11 de julho de 2022, RESOLVE:

Art 1º REVOGAR a Portaria nº 111, de 21 de maio de 2020.

Art. 2º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência da
primeira, constituírem Comissão de Organização de Eventos do Mestrado Profissional em
Informática na Educação do IFRS.

- Silvia de Castro Bertagnolli, matrícula SIAPE nº 1796020, Presidente;
- Josiane Carolina Soares Ramos Procasko, matrícula SIAPE nº 1669385, Vice-presidente;
- André Peres, matrícula SIAPE nº 1796643;
- Carine Bueira Loureiro, matrícula SIAPE nº 1525390;
- Evandro Manara Miletto, matrícula SIAPE nº 1796652;
- Márcia Hafele Islabão Franco, matrícula SIAPE  nº 1612471.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data.

MILENA IVANOSKA DA ROSA SORIA
Diretor-geral em Exercício do Campus Porto Alegre

* A via original estará disponível para consulta no Gabinete da Direção-Geral.